£4) at which Day if they bring

forth Witnesses, and it is shew

ed by them in the full Court

of their own Sight and Hear

ing, that the said Plaintiffs have

any Time received the Rents

which they demand of the Te

nements, then the Tenants shall

leese

cukate satisfaciant dominis suis

de arreragiis suis Si autem fer-

vitia sua denegaverint petentes

nominabunt statim sectam su-

am scilt' duos testes & abrevia-

buntur & habebunt diem ad

producendum eos ad proximum

Hustingum ad quern diem si

ipsos testes produxerint & per

eos in plena Curia ostendatur

ut de pleno visu et auditu quod

ipsi conquerentes aliquando per-

ceperint redditus quos petunt

de tenemenristunc ipsi tenentes

amittant feoda per judicia Cu

rie & querentes recuperabunt

tenementa sua in dominico si

autem ut predictum est cogno-

verint dominis suis servitia &

super

* Si autem nichil inveniatur in seodo per quod posiint distringi Tune ipsi

tenentes implacitentur, &c. In alio MS.
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super arreragiis tune ad judici-

uin dicte Curie duplicabunt ar-

reragia & dabunt vie' pro in-

justa detentione si ad hoc suf-

ficiant ablque gravamine C. s.

si autem post debitam suuimo-

nitionem ad Hustengum non

venerint tune feoda ilia in pie-

no Hustengo liberabuntur con-

querenti tenenda in manibus

sais per unum annum & unum

diem ad quern terminum si te-

nentes venerint ad eos & optu-

lerint eis sotisfacere de arrera

giis suis duplicandis et vie' de

mifla sua ut predictum est tune

rehabebunt tenementa sua sin

autem post annum & diem com-

pletum remanebunt tenementa

ilia dominis feodorum illorum

per judicium ejusdem Curie in

dominico suo iinperpctuum.

Et tune vocamur tenementa

ilia forseelet eo quod imperpe-

tuum remanebunt in dominico

dominis feodorum illorum pro

defectu..

Idem tamen est observand' si

tenentes cognoscant arreragia

sua & non possunt inde satisfa-

cere sicut predictum est.

leese their fees by Award of the

Court, and the Plaintiffs shall

recover their Tenements in De

mean. (5) If they will not ac

knowledge the Services unto

their Lords, as before is said,

and likewise the Arrerages, then

the Arrerages by Judgement of

the Court shall be doubled,

and they shall give to the She

riff for the wrongful withhold

ing (if they be worth so much)

C.s: without any Difficulty;

(6) and if they do not come in

after due Summons in the Hus

tings, then the fame Fees shall

be delivered unto the Plaintiffs